Avenida Barão de Maruim nº 115 – Bairro São José / CEP 49015-040 – Aracaju/SE

www.cause.gov.br / Telefone: (79) 3255-1503 / (79) 98108-0709

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 2023.007 CAU/SE

DL2023.011 - PLANO DE CARGOS E SALÁRIOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: SICCAU 1742869/2023

CONTRATANTE: Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Sergipe – CAU/SE.

CONTRATADA: G & R CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada na intermediação e elaboração de PCCR -

Plano de Cargos, Carreira e Remuneração do CAU/SE.

VALOR DO CONTRATO:  O valor total da contratação é de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos

reais).

BASE LEGAL: Art. 75 Inciso I; Art. 182 – Lei 14.133/21

Decreto nº 10.922, de 2021

DATA DA ASSINATURA: 22 de maio de 2023

PRAZO DE VIGÊNCIA: 22 de maio de 2024

Heloisa Diniz de Rezende

Presidente